
 

 
INFORMAČNÍ            08/2019 

ZPRAVODAJ   7 
CENTRA SPOLEČNÝCH SLUŽEB  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁR SLOV ÚVODEM 

Milé čtenářky, milí čtenáři, 

do rukou se Vám dostává již sedmé vydání 
Informačního zpravodaje Mikroregionu 
Dolní Poolšaví, které vzniká v rámci 
projektu „Posilování administrativní 
kapacity obcí na bázi meziobecní 
spolupráce“. V tomto vydání informačního 
zpravodaje se můžete seznámit s úspěšně 
proběhnutými akcemi mikroregionu, 

aktuální nabídkou služeb poskytovaných 
Centrem společných služeb, přehledem 
kulturních, společenských a sportovních 
akcí, které nás v obcích mikroregionu do 
konce roku čekají a se seznamem veřejných 
služeb nabízených v obcích mikroregionu.  
Přejeme Vám příjemné čtení a rádi Vás 
uvítáme v našem Centru společných služeb. 

  



 

2 
 

Cyklistická akce Na kole 
vinohrady 

 

V sobotu 27. dubna 2019 se již po čtrnácté 
symbolicky otevíraly slovácké cyklistické 
stezky. Na Masarykově náměstí 
v Uherském Hradišti před desátou hodinou 
odstartovalo celkem devět značených tras, 
sedm cyklistických, pojmenovaných podle 
odrůd vína nebo regionálního místopisu, a 
dvou pěších. Cyklisté si z nich mohli vybírat 
nejenom podle názvu, délky a náročnosti,  
 
 
 
 

 
ale i doporučených zastávek. V rámci 
stezky s názvem „Dolním Poolšavím“ mohli 
účastníci akce ochutnat víno na zastávkách  
v Kunovicích, Podolí, Vlčnovských a 
Veletinských búdách, v Hradčovicích, 
Drslavicích, Popovicích nebo v Sadech. 
Kromě domácích cyklistů přijeli tuto akci 
podpořit i její příznivci z mnoha koutů 
České a Slovenské republiky. 
V odpoledním programu na Masarykově 
náměstí vystoupili Vlčnovské búdové 
umělkyně a Mužský pěvecký sbor z 
Kunovic. Byl připraven také malý vinný trh. 
 Z registračních kuponů se losovalo o 
hodnotné dárky pro dospělé i děti, které 
věnovali partneři akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

3 
 

 

Příměstský tábor 

„Poznej Dolní Poolšaví“ 

 
Již potřetí uspořádal Mikroregion Dolní 
Poolšaví oblíbený příměstský tábor 
s názvem POZNEJ DOLNÍ POOLŠAVÍ. 
Tentokrát se konal v termínu 15. – 19. 7. 
2019 a děti ve věku od 7 do 14 let strávily 
každý den v jiné obci mikroregionu.  
 
První den děti poznávaly Kunovice. 
Vyrobily si trička v barvách mikroregionu a 
vydaly se s vedoucími na procházku 
Básnickou stezkou okolím říčky Olšavy. 
 

 

 
 
V úterý děti poznaly pana místostarostu 
obce Podolí Lubomíra Novotného, který je 
provedl lesní stezkou a poskytl dětem 
odborný výklad o místní přírodě. 

 
 
 

 

 
 
Ve středu děti putovaly z Podolí do Amfíku 
Bukovina v Popovicích. Prošly naučnou 
stezku kolem mokřadů a skvěle zvládly 
splnit úkol, kdy měly vymyslet a zahrát 
pohádku o vodníkovi z místních mokřadů. 

 
 



 

4 
 

 

 
 
Čtvrteční den navštívily děti pana starostu 
Tomáše Trtka ve Veletinách, udělaly si 
procházku po okolí a poznaly místní 
„bůdy“, vyrobily si ústní hudební nástroj a 
tvořily v keramické dílně. 
 

 
 

 
 

Poslední den na děti čekal v Drslavicích pan 
starosta Rostislav Mihel, se kterým děti 
prošly trasu budoucích mokřadů, opekly si  
špekáčky, malovaly na obličej a pobavily se 
na místním hřišti. 

 
 
Děti se na začátku týdne rozdělily do tří 
týmů a v průběhu celého tábora spolu 
soutěžily ve sbírání bodů ve vědomostním 
kvízu. V tomto kvízu využily nově nabyté 
vědomosti týkající se Mikroregionu Dolní 
Poolšaví, které získávaly cestou naučnými 
stezkami.  
Všechny děti si i přes tropické počasí užily 
za celý týden plno zábavy a dozvěděly se 
plno informací o místech, kde žijí. I ti 
nejmenší statečně zabojovali 
s každodenními kilometry, aby v sobě 
probudili zdravou soutěživost a zájem o 
přírodu.

 



 

5 
 

 

Slavnosti vína 2019 

Již tradičně se Mikroregion Dolní Poolšaví 

účastnil letošního sedmnáctého ročníku 

„Slavností vína“, který se konal 7. -8. 9. 2019. 

Ačkoli byl slavnostní víkend propršený, jsme 

velmi hrdi, že členové folklórních souborů a 

obyvatelé našich členských obcí se opět sešli 

v hojném počtu, aby reprezentovali náš 

mikroregion. 

Po osmé hodině ranní se zástupci jednotlivých 

členských obcí včetně jejich starostů sešli ve 

Vinohradské ulici, aby se připojili do velmi 

početného krojovaného průvodu. Už v tuhle 

dobu mírně poprchalo a je velmi obdivuhodné, 

že všichni účastníci průvodu jej dokončili, i když 

mnozí v pláštěnkách, či s deštníky. 

Bohužel se během dopoledne rozpršelo 

natolik, že bylo nutné zrušit odpolední 

vystoupení dětských i dospělých souborů. 

Většina účastníků se tak odebrala do tepla 

domovů. 

Mužský sbor z Kunovic se nezalekl ani kluzkého 

podia a i za těchto nepříznivých podmínek si 

pánové zazpívali několik písní. Tetičky 

z Kunovic zase prozpěvovaly pod střecho 

Obchodní akademie, a tak si užily, alespoň 

v zákulisí. 

Za pracovnice mikroregionu i touto cestou 

děkujeme všem zúčastněným a budeme se 

velmi těšit v příštím roce. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

6 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

7 
 

 
Kulturní, společenské a sportovní akce  

v Mikroregionu Dolní Poolšaví 
 

ZÁŘÍ 2019 
 
1. 9.  Burza krojů (Kunovice) 
1. 9. Ukončení prázdnin na Pepčíně 

(Hradčovice) 
1. 9. Amfíkova veselá tlapka – Amfík 

Bukovina (Popovice) 
7. - 8. 9.   Slovácké slavnosti vína a 

otevřených památek (Uherské 
Hradiště) 

16. 9.  Přednáška Karmická 
numerologie s Bc. Jaroslavou 
Novotnou (Podolí) 

20. 9. Předhodová zábava se 
skupinou ZZ Bar (Popovice) 

21. 9. Gulášfest na Lhotce, výročí 
SDH Lhotka (Hradčovice) 

23. – 27. 9. Škola lidových tanců – kurz pro 
veřejnost (Kunovice) 

27. – 29. 9. Svatováclavské hody 
(Kunovice) 

 
 
 

 

ŘÍJEN 2019 
 
3. 10 Beseda „HISTORIE VAŠEHO 

RODU“ (Kunovice) 
5. 10.   Na kole vinohrady – zavírání 

cyklostezek 
5. – 6. 10.  Slovácké hody s právem 

(Popovice) 
13. 10. Biomatka – Divadlo Bánov 

(Veletiny) 
19. 10.   Tradiční hody (Podolí) 
25. - 27. 10. Hody Drslavice (Drslavice) 
25. - 27. 10.  Hody Veletiny (Veletiny) 
26. - 27. 10. Krojované hody (Hradčovice) 
28. 10.  Setkání u hrušky (Popovice) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
LISTOPAD 2019 
 
9. 11. Beseda s důchodci (Podolí) 
15. 11.  Lampionový průvod – 

Světlušky (Kunovice) 
16. 11. SAMETOVÝ KONCERT skupiny 

SLZA (Kunovice) 
16. 11.  O pohár 17. listopadu 

(Kunovice) 
16. 11.  Retropárty (Podolí) 
22. 11.  Zahájení VÝSTAVY K VÝROČÍ 

PANA ABRHÁMA (Kunovice) 
22. 11. Beseda se seniory (Hradčovice) 
23. 11. Kateřinská zábava se 

zvěřinovými specialitami 
(Popovice) 

29. 11. Mikulášský jarmark s nadílkou 
(Podolí) 

30. 11. Rozsvěcování stromečku 
(Hradčovice) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PROSINEC 2019 
 
1. 12. Rozsvěcování stromečku – 

Amfík Bukovina (Popovice) 
1. 12.  1. adventní koncert ZUŠ a 

Scholy (Kunovice) 
5. 12. Mikulášská nadílka (Popovice) 
5. 12. Mikulášská nadílka (Podolí) 
7. 12. Mikulášská beseda u cimbálu 

(Podolí) 
8. 12. Mikulášský karneval (Popovice) 
8. 12. 2. adventní koncert – 

„SAMETOVÁ TŘICÍTKA“ 
(Kunovice) 

11. 12. Česko zpívá koledy s živým 
Betlémem (Podolí) 

13. 12. 3. adventní koncert – Vánoční 
koncert DH Straňanka 
(Kunovice) 

13. 12. Hraní a spaní s knihovnou 
(Popovice) 

14. 12. Vánoční koncert (Hradčovice) 
15. 12. Vánoční zpívání 

s Popovjánkem (Popovice) 
20. 12. Zpívání u vánočního stromu 

(Popovice) 
22. 12. Zpívání pod vánočním 

stromem (Kunovice) 
24. 12. Štědrodenní krmení zvířátek 

(Popovice, Podolí) 
26. 12. Štěpánský turnaj (Podolí) 
27. 12. Turnaj „Člověče, nezlob se“ 

(Popovice) 
28. 12. Koledování u kapličky 

(Veletiny) 
31. 12. Silvestrovské setkání na 

Pepčíně (Hradčovice)31. 
 Silvestrovské setkání u 
hrušky (Popovice) 

31. 12. Silvestrovský výšlap (Podolí) 
 



 

9 
 

 
Přehled veřejných služeb na území 

Mikroregionu Dolní Poolšaví 
 

Obecní a městské úřady 
  

Městský úřad Kunovice 
náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice  
Telefon: 572 432 720 
E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Provozní doba:  po, st:  07:30 – 17:00 

út:  07:30 – 15:30 
čt:  07:30 – 16:00 
pá:  07:30 – 14:30 

 
 

Obecní úřad Popovice 
Popovice 303, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 110,  
Email: obec@popovice.cz 
Web: www.popovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:00 – 17:00 

út:  08:00 – 15:30 
st:  07:30 – 17:30 
čt:  08:00 – 15:30 
pá:  08:00 – 13:30 

Obecní úřad Podolí 
Podolí 190, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 130  
Email: info@obecpodoli.cz 
web: www.obecpodoli.cz 
Provozní doba:  po, út, čt: 07:15 – 15:45 
   st:   07:15 –16:30 
   pá:    07:00 – 14:30 
 
 
 

Obecní úřad Veletiny 
Veletiny 218, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 181 
Email: obec@veletiny.cz 
Web: www.veletiny.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 11:30,  
  12:30 – 17:00 
  út, čt:  07:00 – 11:30,  
   12:30 – 15:00 
  pá:  07:00 – 13:00 

 
Obecní úřad Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 102 
Email: obec@hradcovice.cz             
Web: www.hradcovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:30 – 16:30 

út, čt, pá:  07:30 – 15:00 
st:  07:30 – 17:00 

 
 
 

 
Obecní úřad Drslavice 
Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
Email: obec@drslavice.cz 
Web: www.drslavice.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 12:00,  
  12:30 – 16:30 
  út, čt:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 15:00 
   pá:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 14:30

 

mailto:kunovice@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:obec@popovice.cz
http://www.popovice.cz/
mailto:info@obecpodoli.cz
http://www.obecpodoli.cz/
mailto:obec@veletiny.cz
http://www.veletiny.cz/
mailto:obec@hradcovice.cz
http://www.hradcovice.cz/
mailto:obec@drslavice.cz
http://www.drslavice.cz/


 

10 
 

 
Mateřské školy  
  
Mateřská škola Kunovice 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 414 
Email: mskunovice@uhedu.cz 
Web: www.skolkakunovice.cz 
 

Mateřská škola v Kunovicích – hlídací 
centrum Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 775 983 440 
Email: msctyrlistek.uh@seznam.cz 
Web: www.zsctyrlistek.cz 
 

Mateřská škola Popovice 
Popovice 304, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 121, 739 671 341 
Email: matskolkapopovice@seznam.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Mateřská škola Podolí 
Podolí 244, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: mspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 

 

Mateřská škola Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 114, 725 990 069 
Email: msveletiny@zkedu.cz 
Web: www.msveletiny.cz 
 

Mateřská škola Hradčovice 
Hradčovice 241, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 123, 731 558 070 
Email: mshradcovice@zkedu.cz 
Web: mshradcovice.blogspot.com 
 

Mateřská škola Drslavice 
Drslavice 175, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 774 770 309  
Email: msdrslavice@post.cz 
Web: www.msdrslavice.estranky.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Základní školy  
 

Základní škola Kunovice U Pálenice 
U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 221 
Email: zskunup@zskunup.cz 
Web: www.zskunup.cz 
 

Základní škola Kunovice Červená cesta 
Červená cesta 853, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 301 
Email: zskunovice@zskunovice.cz 
Web: www.zskunovice.cz 
 
 
 

Základní škola Popovice 
Popovice 150, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 120, 731 566 088 
Email: zspopovice@uhedu.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Základní škola Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: zspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 
 

Základní škola Hradčovice 
Hradčovice 69, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 171, 603 288 027 
Email: zshradcovice@zshradcovice.cz 
Web: www.hradcovice.cz/zs

mailto:mskunovice@uhedu.cz
http://www.skolkakunovice.cz/
mailto:msctyrlistek.uh@seznam.cz
http://www.zsctyrlistek.cz/
mailto:matskolkapopovice@seznam.cz
mailto:mspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:msveletiny@zkedu.cz
http://www.msveletiny.cz/
mailto:mshradcovice@zkedu.cz
mailto:msdrslavice@post.cz
http://www.msdrslavice.estranky.cz/
mailto:zskunup@zskunup.cz
http://www.zskunup.cz/
mailto:zskunovice@zskunovice.cz
http://www.zskunovice.cz/
mailto:zspopovice@uhedu.cz
mailto:zspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:zshradcovice@zshradcovice.cz


 

11 
 

 
Základní umělecké školy 
 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště v Kunovicích 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 196, 605 202 483 
Email: olga.strasakova@zusuh.cz 
Web: www.zusuh.cz 
 
 

Střední školy 
 

Soukromé gymnázium a střední odborná 
škola s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 621 649 
Email: ssos@edukomplex.cz 
Web: www.stredni.cz 

Střední škola letecká s.r.o. 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 201 
E-mail: skola@ssletecka.com 
Web: www.ssletecka.com 

 
 

Vysoké školy 
 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 606 301 224 
E-mail: epi@edukomplex.cz 
Web: www.edukomplex.cz 
 
 

Knihovny

Městská knihovna Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 467 
E-mail: knihovna@mesto-kunovice.cz 
Web.: www.kunovice.knihovna.cz 
Provozní doba: po:  09:00 – 18:00 
                            út, čt, pá:  09:00 – 17:00    
 
Místní knihovna Popovice 
Popovice 377, 686 04 Kunovice 
Telefon: 605 982 610 
E-mail: knihovnapopovice@seznam.cz 
Web: www.knihovnapopovice.cz 
Otevírací doba: čt: 17:00 – 19:00  

 
Knihovna Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
E-mail: podoli.knihovna@seznam.cz 
Web: www.knihovna.obecpodoli.cz 
Otevírací doba: st: 15:00 – 18:00 
 
Knihovna Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 775 114 184 
E-mail: knihovna.veletiny@centrum.cz 
Web.: mistni-knihovna-
veletiny.webnode.cz/ 
Otevírací doba: po dohodě s knihovnicí 

mailto:olga.strasakova@zusuh.cz
http://www.zusuh.cz/
mailto:ssos@edukomplex.cz
http://www.stredni.cz/
mailto:skola@ssletecka.com
http://www.ssletecka.com/
mailto:epi@edukomplex.cz
http://www.edukomplex.cz/
mailto:knihovna@mesto-kunovice.cz
http://www.kunovice.knihovna.cz/
mailto:knihovnapopovice@seznam.cz
mailto:podoli.knihovna@seznam.cz
mailto:knihovna.veletiny@centrum.cz


 

12 
 

 
Obecní knihovna Lhotka - Hradčovice 
Lhotka 50, 687 33 Hradčovice 
E-mail: jancova.veronika@seznam.cz 
Web: www.hradcovice.cz/knihovna 
Otevírací doba: út: 16:00 – 18:00 
 

 
Místní knihovna Drslavice 
v přízemí obecního domu – Drslavice 95,  
687 33 Hradčovice 
E-mail: knihovna.drslavice@seznam.cz 
Web: knihovnadrslavice.webk.cz 
Otevírací doba: út: 16:00 – 19:00

Pošta  

 

Česká pošta Kunovice 
Pekařská 1542, 686 04 Kunovice 
Telefon: 954 268 604 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 17:00 
 
 

 
Česká pošta, Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 100 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 10:30,  
                                            13:30 –  15:30 

Informační centra  

 

Městské informační centrum 
Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 999 
E-mail: mic@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – čt:  07:30 – 17:00 
                             pá:  07:30 – 15:00
 

Zařízení pro matky s dětmi 
 

Centrum pro matky s dětmi Beruška 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 224 887 
E-mail: vidrusa@centrum.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – pá: 8:30 – 12:00 
 

 

Domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Na Bělince 
Na Bělince 1492, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 549 411 
E-mail: marcela.trvajova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Cihlářská 
Cihlářská 526, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 812 
E-mail: vladimira.sevcikova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

mailto:jancova.veronika@seznam.cz
mailto:knihovna.drslavice@seznam.cz
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:vidrusa@centrum.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:marcela.trvajova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/
mailto:vladimira.sevcikova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/


 

13 
 

 
Sběrné dvory 
 

Sběrný dvůr Kunovice 
Ve Strhanci, 686 04 Kunovice  
Telefon: 724 536 668 
Provozní doba:  
duben – říjen: po – pá:  14:00 – 18:00 
                          so:  09:00 – 12:00 
listopad – březen: po – pá:  13:00 -17:00 
                                 so:  09:00 – 12:00 

Sběrný dvůr Hradčovice 
Areál farmy ZOD Poolšaví 
Provozní doba: so: 8:00 – 10:00 
 
Sběrný dvůr Drslavice 
Za obecním úřadem 
Provozní doba: po - pá: 8:00 – 15:00

Sběrný dvůr kompostárna ve Veletinách 
Provozní doba: 
Pá: 14:00 – 17:00 
So: každá poslední v měsíci 08:00 –11:00 

 
Sběrné místo Popovice 
Popovice 23 – naproti ZŠ 
Provozní doba: sobota: 09:00 – 11:00 

 
Sběrné místo Podolí 
Pastviště 176, Podolí 
Provozní doba: Letní provoz (15. 04. – 31. 10.): středa 15:00 – 17:00 
               sobota 08:00 – 10:00 

  Zimní provoz (01.11. –14. 04.): sobota 08:00 – 10:00 

 
Lékárny 
 
Lékárna Med – FP 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
 

Lékárna Anna Fikselová 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 202 

Lékaři 
 

Dětský lékař 
 

MUDr. Renata Jakšíková - odborná dětská lékařka pro děti a dorost, homeopatii 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 735  
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st:  07:00 – 12:00 
 út:  07:00 – 11:00 
 čt:  07:00 – 10:30, poradna pro kojence – sudý čtvrtek: 10:30 – 12:00 
 pá:  08:30 – 11:30 
Poradna pro kojence Popovice, Podolí – lichý čtvrtek: 11:00 – 12:30 

http://www.mudrjaksikova.cz/


 

14 
 

Praktický lékař pro dospělé

MUDr. Dušan Helia 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 481 
Web: www.ordinaceheliovi.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt, pá: 07:00 – 13:00 
út:  12:00 – 18:00    
MUDr. Jarmila Bartošová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt:  07:30 – 12:30 
út:  13:30 – 17:30 
                              
MUDr. Radek Kolačný 
Na Rynku 357, 686 04 Kunovice 

Telefon: 572 549 475 
E-mail: kolacny@mybox.cz 
Ordinační hodiny:  
po, út, čt, pá:  07:00 – 12:00 
st:  12:00 – 17:00 
                                 
 
MUDr. Miroslav Smělík 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 010 
Ordinační hodiny: po, čt:  10:30 – 13:30 
                                 út, st, pá:  07:30 – 09:30 
 
MUDr. Lenka Paličková 
687 33 Veletiny 
Ordinační hodiny: sudý čt: 08:00 – 09:00 

 
 
 

Ženský lékař 
 

MUDr. Aleš Hřib, MUDr. Soňa Pánková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 776 703 972, 605 535 879 
Web: www.gynekologie-hrib.webnode.cz 
Ordinační hodiny: po: 13:00 – 15:30 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 st: 13:30 – 18:00 
                                 čt: 11:30 – 15:00 
                                 pá: 12:30 – 14:00 

 

Chirurgie 
 

ZVP-MED, s.r.o. 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
Ordinační hodiny: dle tel. domluvy 
 
 
 
 

 
 

Zubní lékař  
 
MUDr. Alena Cimbálníková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 484 
Ordinační hodiny: Po – Pá: 08:00 – 16:00 
 
 
 
 

MUDr. Otakar Skála 
Na Rynku 47, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 212 
Ordinační hodiny: po, st:  07:30 – 18:00 
                                 út, čt:  07:30 – 13:30 
                                 pá:  07:30 – 11:30 
 
 

http://www.ordinaceheliovi.cz/
mailto:kolacny@mybox.cz
http://www.gynekologie-hrib.webnode.cz/


 

15 
 

MUDr. Martin Pačka 
Podolí 244, 686 04 Podolí 
Telefon: 775 574 212 
Ordinační doba: po: 09:00 – 12:00 
                              st: 13:00 – 17:00  
 
Zubní laboratoř - MUDr. Dana Vařechová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 753 
 
 
 
 
 
 

Zubní laboratoř – Veronika Ptáčková 
Lidická 1113, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 096 
 
 
 
Zubní laboratoř – Jana Hráčková 
Na Strnisku 1575, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 930 
 
 
 
 
 
 

  



 

16 
 

 
Nashledanou v Mikroregionu  

Dolní Poolšaví! 
 

V srpnu 1. 8. 2016 vstoupil Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí do projektu 

Svazu měst a obcí a vytvořilo k 01. 08. 2016 Centrum společných služeb. Na toto centrum se 

mohou obrátit nejen starostové jednotlivých obcí mikroregionu, kterým nabízíme poradenské 

služby, ale i občané s žádostí o administrativní pomoc, vyřízení dotace nebo vyhledání a 

vyřízení jakýchkoliv informací.  

 

 

Co nabízíme 

- Administrativní pomoc všem občanům a starostům obcí Dolního Poolšaví 

- Příprava strategických plánů obcí 

- Příprava, řízení a realizace projektů meziobecní spolupráce 

- Pomoc obcím s přípravou výběrového řízení  

- Vyřizování žádostí o dotace 

- Vyhledávání informací 

- Právní poradenství 

- A jiné 

 

 

Kde nás najdete 

Budova Městského informačního centra. 
Adresa:  Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
 
Setkání  je  možné  po  předchozí  domluvě  

na  telefonu  č.:  720 052 325, 702 132 678  

nebo emailové adrese dolnipoolsavi@email.cz. 

 

 

mailto:dolnipoolsavi@email.cz

